
 

 
      

      UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it 

    

   
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 

Prot. n. 407/B32                                                               Bisceglie, 23/01/2015  

 

 

Oggetto : Graduatoria esperti potenziamento attività teatrale nella scuola dell’infanzia 

a. s. 2014-2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il bando Prot. n. 93/B32 del 09/01/2015 emanato da questo istituto per la 

selezione di personale esterno per l’attività teatrale per la scuola  dell’infanzia. 

Considerato che sono pervenute 2 domande; 

Accertato che l’istituto ha proceduto all’analisi dei curricula e delle progettualità 

degli esperti partecipanti 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo della graduatoria degli Esperti partecipanti 

per l’attuazione dell’attività teatrale per la scuola dell’infanzia . 

Avverso a tale graduatoria è possibile presentare ricorso entro 5 giorni da oggi. 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                              (Prof. Gaetano RAGNO) 

 

          

mailto:baee06900x@istruzione.it

